

国内産やまいも入 お好み焼粉

このお好み焼粉は、原料の小麦粉に岐阜県産の小麦を100%使用しています。
やまいもをはじめ、昆布、しいたけなど国内産の原料を使用しています。

おいしい作り方(2人前)

材料	お好み焼粉	100g
	水	100ml
	卵	1コ
	キャベツ	200g~250g

具には、豚肉、えび、いか、ねぎ、あげ玉、紅しょうがなどを入ると、一層おいしく出来上がります。

- ①ボールにお好み焼粉、水、卵を入れよく混ぜて、生地を作ります。
- ②キャベツ、その他の具を生地と混ぜ合わせます。
- ③フライパンかホットプレートを200℃まで熱し、油をひき、②の生地を丸く流します。
- ④焼き面がきつね色になったら裏返して、同じように焼き色が付くまで焼きます。
- ⑤お好みのソース、マヨネーズ、青のりなどをかけてお召し上がりください。

〈ご注意〉

- 調理時に油がはねることがありますので、ヤケドには充分ご注意ください。
- 開封後は吸湿や虫害などを防ぐためチャックをしっかりと閉めて冷蔵保存し、お早めにお使いください。

名称	お好み焼粉
原材料名	小麦粉(小麦(岐阜県産))、混合筋粉末(さば、かつお)、やまいも粉、馬鈴薯でん粉、昆布パウダー、食塩、椎茸パウダー/膨張剤(重曹)
内容量	400g
賞味期限(未開封)	枠外上部に記載
保存方法	直射日光を避けて、常温で保存してください
販売者	桜井食品株式会社 〒505-0051 岐阜県美濃加茂市加茂野町鷹之巣343番地

製造所 大栄産業株式会社
愛知県刈谷市西境町広見135

栄養成分表示 (100g当たり)

エネルギー	362kcal
たんぱく質	8.4g
脂質	1.7g
炭水化物	78.2g
食塩相当量	1.5g

(この表示値は、目安です。)

※製品には万全を期しておりますが、万一お気づきの点がございましたら、お手数ですがお買い上げの月日、店名をお書き添えの上、現品または空袋を販売者までお送りください。

お問い合わせは右記までTEL 0120-668-637
受付 土・日・祝日を除く 9:00~17:00 <https://www.sakurafoods.com>

本製品に含まれるアレルギー物質 (28品目中)

小麦・さば・やまいも

●本品製造ラインでは、えび・乳成分を含む製品を製造しています。



ごみに出すときは
市区町村の区分し
したかへご確認ください。



4 960813 125306


パイオマス
愛知県刈谷市(一部)
No.190019